2

[image: image1.emf]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О внесении изменения в пункт 2 Порядка регистрации и учета граждан Российской Федерации, выехавших из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей не ранее 1 января 1992 года, имеющих право на получение социальной выплаты для приобретения жилья
В целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края
в соответствие с действующим законодательством Правительство Забайкальского края постановляет:
1. Внести в пункт 2 Порядка регистрации и учета граждан Российской Федерации, выехавших из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей не ранее 1 января 1992 года, имеющих право на получение социальной выплаты для приобретения жилья, утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 11 ноября 2008 года № 81 (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 12 января 2010 года № 3, от 24 мая 2012 года № 231, от 16 мая 2017 года № 193, от 24 октября 2017 года № 439, от 28 августа 2018 года № 354, от 24 августа 2020 года № 339, от 29 декабря 2020 года № 634, от 8 июля 2021 года № 243, от 10 августа 2022 года № 338, от 28 марта 2023 года № 147, от 1 сентября 2023 года № 465, от 15 марта 2024 № 126), изменение, заменив слова «Министерством строительства, дорожного хозяйства и транспорта Забайкальского края» словами «Министерством строительства Забайкальского края».
2. Изменения, утвержденные настоящим постановлением, вступают
в силу с 1 января 2026 года.

Исполняющий обязанности

первого заместителя

председателя Правительства

Забайкальского края                                                                     Б.Б.Батомункуев